Addidit quod dicta Alamanda post supradicta verba petiit ab ipsa testi quam viam vellet ipsa 
testis tenere, et ipsa testis respondit quod nunquam tenerent ipsam testem, nec esset sicut fuerat Na 
Tavella, que fuerat hereticata et fuerat multum familiaris dictarum mulierum. 

Item dixit quod Guillelma Penchenaria, que nomine paterno cognominatur Badoela de 

Cordua, dixit ipsi testi et2 quod illa falsa Halamanda revelaverat dictam  Raymundam de verbis 
predicti F° 57 v° que dixerat ipsi testi apud Bernardum de Berenx de Cordua, propter quod ipse B. 
de Berenx traxerat ipsam Raymundam rossegando per capillos per totam domum, dicendo tunc ipsi 
Raymunde : "Bene poteratis scire quod non celaret vos Arnalda Darassa de verbis predictis". 

Item dixit quod post sepulturam Petronille dicte Bona3 de Cordua, ipsa testis petiit ab Uga, 
uxore Sthephani Lobet : "Quid dicitis de Bona ? Habuit bonos homines (scilicet hereticos)?" Que 
respondit quod sic. Et cum ipsa testis peteret unde habuerat, respondit quod domina Uga, uxor 
Bernardi de Campas, procuraverat quod dicta Bona haberet ipsos hereticos. 

De tempore dixit quod omnia predicta fuerunt a festo Circumcisionis Domini usque ad 
festum beati Michaelis, de quo fuerunt in festo sancti Michaelis proxi- F° 58 r° me preterito tres 
anni vel quatuor. 

Item dixit quod predicta Guillelma Pencheneria et Stephanus, dictus Pilotus, de Cordua, qui 

multum dicuntur apud Corduam de heresi suspecti, sunt valde familiares predictarum Raymunde et 
Sclarmonde et Uge de Campas et Bernardi de Berenx. Dixit etiam quod predicta Raymunda dixit 
ipsi testi quod quandoque non posset loqui cum ipsa Raymunda de facto hereticorum, loqueretur 
cum Scar- 
monda sorore sua que poneret ipsam testem in rectam viam de facto predicto. 

Item dixta Esclarmonda dixit ipsi testi quod nunquam vellet comedere vel bibere si audiret 
predicantem dominam Guillelmam uxorem Bernardi Roca. 

De tempore quod supra. 

Hec deposuit coram Fratribus Ranulpho et Pon- F° 58 v° tio de Parnacho inquisitoribus. 

Testes magister Berengarius de Verneto et B. Boneti publicus Tholose notarius qui hec scripsit. 
Actum fuit hoc apud villam Sancti Antonini diocesis Ruthenensis in monasterio dicti sancti. 

1  Corr.: vobis. 
2  Suppr.: et. 
3  Corr.: Bone. 

© Jean Duvernoy -Tous droits réservés 57

Item anno quo supra pridie idus martii1 predicta Arnalda hospitalaria addidit quod predicta 
Guillelma Badoela vel Pencheneria dixit ipsi testi quod cum ipsa Guillelma esset iam2 die apud 
Castrum novum den Helena diocesis Caturcensis, de quo dicta Guillelma duxit originem, vidit 
quadam vice tres mulieres pulcherrimas, quas credebat esse hereticas, exeuntes de quadam domo 
apud dictum castrum, quas non nominavit ipsi testi. Et predicte mulieres, visa ipsa Guillelma statim 
redierunt retro in dictum clu- F° 59 r° sellum, et postmodum non vidit eas.